execução do objeto informado acima, acrescido de mais 30 (trinta) dias para pagamento da
Nota Fiscal e mais 60 (sessenta) dias consecutivos para recebimento definitivo e expedição
do Termo de Encerramento Físico dos fornecimentos, perfazendo um prazo total de
vigência de 240 (sessenta) dias. VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 217.620,00
(duzentos e dezessete mil, seiscentos e vinte reais), obedecidos os preços por item
constantes da Proposta Financeira da contratada. O valor-teto estabelecido na Nota de
Empenho emitida pela CODEVASF não poderá ser ultrapassado pela contratada, salvo no
caso de expedição de empenho complementar.